

Pronestor ApS

Nørgaardsvej 7, 2800 kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 69 42 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Palle Viby Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pronestor ApS Nørgaardsvej 7 2800 kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 69 42 13
	Stiftet: 5. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Viby Mogensen, formand Jesper Genter Lohmann Kasper Ullits Houlbjerg
Direktion	Karsten Johan Busck, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Pronestor er en førende udvikler og udbyder af meeting og workplace management software til booking af mødelokaler og forplejning, displayløsninger og gæsteregistrering på globalt plan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Pronestors bruttofortjeneste steg fra 13,5 mio. kr. i 2019 til 15,9 mio. kr. i 2020, svarende til en vækst på 18%. Resultatet af den primære drift blev et resultat på -1,7 mio. kr. Selskabets ultimo egenkapital endte på 10,3 mio. kr.

Set i lyset af den påvirkning Covid-19 har haft på de internationale økonomiske forhold og især det faktum, at en stor del af virksomhedernes arbejdsstyrker har været hjemsendt det meste af 2020, opfatter Pronestors ledelse resultatet for 2020 for tilfredsstillende.

Styrkelse af organisationen og kunderelationerne

Med udgangspunkt i et solidt økonomisk fundament og en stærk støtte fra Pronestors investorer, fortsatte Pronestor i 2020 den videre udvikling og styrkelse af organisationen. Især er der i løbet af året blevet tilført nye kræfter til Pronestors udviklingsafdeling, der skal være med til at sikre, at Pronestor fortsat vil være blandt de førende aktører på markedet for meeting og workplace management.

Det er med tilfredshed at ledelsen kunne konstatere, at der fortsat er sket et større tilkøb hos Pronestors eksisterende kunder til trods for markedssituationen i 2020. Samtidigt fik Pronestor i 2020 udvidet kundeporteføljen med nogle markante internationale virksomheder og vandt ligeledes et udbud til en stor offentlig virksomhed.

Nye produkter på markedet

Efter planen lancerede Pronestor i 2020 nye produkter på markedet, der har fokus på at sikre virksomhederne en endnu bedre udnyttelse af de samlede kontorarealer ("workplaces"). Pronestor har i løbet af 2020 ydermere rettet sit fokus og produktudvikling på de nye udfordringer, som de fleste arbejdspladser vil opleve i en post-corona tid, som blandt andet handler om hvordan den fleksible og mere hybride arbejdsplads indrettes og drives. Dette vil kræve nye tilgange og systemløsninger, hvor Pronestor med sin lange erfaring vil kunne tilbyde virksomhederne netop de rette løsninger og værktøjer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.862.963	13.456.091
1 Personaleomkostninger	-14.890.485	-13.354.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.635.235	-2.227.175
Driftsresultat	-1.662.757	-2.125.689
Andre finansielle indtægter	2.404	1.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.278	-50.841
Resultat før skat	-1.898.631	-2.175.255
3 Skat af årets resultat	617.517	478.000
Årets resultat	-1.281.114	-1.697.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	354.528	-765.751
Disponeret fra overført resultat	-1.635.642	-931.504
Disponeret i alt	-1.281.114	-1.697.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.221	188.160
Overkurs ved emission	8.596.631	6.106.936
Reserve for udviklingsomkostninger	2.882.327	2.527.799
Overført resultat	-1.412.587	223.055
Egenkapital i alt	10.264.592	9.045.950
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	989.443	479.500
Hensatte forpligtelser i alt	989.443	479.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	327.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	912.540	593.157
Anden gæld	4.143.825	2.239.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.056.365	3.159.901
Gældsforpligtelser i alt	5.056.365	3.159.901
Passiver i alt	16.310.400	12.685.351

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	188.160	6.106.936	3.293.550	1.154.559	10.743.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-931.504	-931.504
Overført fra Overført resultat	0	0	-765.751	0	-765.751
Egenkapital 1. januar 2020	188.160	6.106.936	2.527.799	223.055	9.045.950
Kontant kapitaludvidelse	10.061	2.489.695	0	0	2.499.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.635.642	-1.635.642
Overført fra Overført resultat	0	0	354.528	0	354.528
	198.221	8.596.631	2.882.327	-1.412.587	10.264.592

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.383.861	12.185.770
Pensioner	1.264.181	929.367
Andre omkostninger til social sikring	242.443	239.468
	14.890.485	13.354.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	238.278	50.841
	238.278	50.841
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	509.943	-478.000
Regulering af tidligere års skat	-592.020	0
Skatte kreditordning LL 8 X	-535.440	0
	-617.517	-478.000
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	10.120.320	8.878.320
Tilgang i årets løb	2.877.000	1.242.000
Kostpris 31. december 2020	12.997.320	10.120.320
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.627.152	-2.434.576
Årets afskrivninger	-2.605.476	-2.192.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-7.232.628	-4.627.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.764.692	5.493.168

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2020	1.449.000	0
Tilgang i årets løb	1.632.000	1.449.000
Afgang i årets løb	<u>-1.449.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.632.000</u>	<u>1.449.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>1.632.000</u>	 <u>1.449.000</u>
 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	533.111	504.317
Tilgang i årets løb	<u>209.446</u>	<u>28.794</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>742.557</u>	<u>533.111</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-505.916	-504.317
Årets afskrivninger	<u>-29.759</u>	<u>-1.599</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-535.675</u>	<u>-505.916</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>206.882</u>	 <u>27.195</u>
 7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>207.936</u>	<u>207.936</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>207.936</u>	<u>207.936</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>207.936</u>	 <u>207.936</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt virksomhedspant i fakturaer på op til 2.500.000 kr. til fordel for selskabets bankarrangement.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2020
		t.kr.
Huslejeforpligtelse		<u>3.461</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>3.461</u>
